
令和７年２月５日 

受験生・保護者　各位 

純真高等学校  

 

一般前期入試 開始時間変更について（通知） 

 
拝啓　立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本校の入試にご出願いただき、誠にあり

がとうございます。 

　このたび、県内の降雪の影響を考慮し、一般前期入試の試験日（２月７日）は変更せず、開始時間の

み繰り下げることといたしました。　つきましては、下記のとおり受験生の集合時間等を変更いたしますの

で、受験者心得と合わせてご確認ください。 

敬具 

記 

 
1. 試験実施日　令和7月2月7日（金） ※変更なし 

 

2. 試験時間割　※試験開始時間を繰り下げ 

時間 試験科目 

11：45 受験生集合 

12：00～12：15 諸注意 

12：20～13：00（40分） 国語 

13：15～13：55（40分） 英語 

14：10～14：50（40分） 数学 

 

3. 前日下見について 

・実施日時：令和7年2月6日（木）14：00～17：00 

・下見は昇降口までとし、校舎内への立ち入りは不可とさせていただきます。 

・降雪や路面凍結に十分注意し、安全を確保できる場合のみお越しください。 

・試験会場の見取り図は2月6日（木）14：00までに本校ホームページに掲載いたします。 

急な変更となりご迷惑をおかけいたしますが、受験生の安全確保のため、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら、本校入試広報担当までお問

い合わせください。 

以上 

問い合わせ先　 

純真高等学校　092-541-9710　入試広報担当：岡田・倉橋（平日8：30～17：30） 


	一般前期入試 開始時間変更について（通知） 
	記 

